
SjyiLOXJVA o DÍX_.0 Ó- 25/94 

o dodávce geodetických a kartografických prací 
uzavřená podle zák. 513/91 Sb. (obchodního zákoníku) 
mezi
zadavatelem: Okresní úřad, referát okresní pozemkový úřad. 
Na valech 525, 412 91 Litoměřice 
tel/fax: 4016/2095
zastoupeným vedoucím Ing Luďkem Wunschem 
k smluvnímu jednání oprávněn Ing Jaroslav Cibulka 
bankovní spojení: KB Lovosice, č.ú. 1129-471/0100 
IČO: 080233

zhotovitelem: GEOS, geodetické služby, v.o.s., pošt.schr.
149, Nerudova 16, 412 01 Litoměřice 
tel/fax: '
zastoupeným společníky Ing Frant. Janovským a Ing Miloši. 

Krejným
k smluvnímu jednání oprávněni oba společníci solidárně 
bankovní spojení: ‘ , číslo

účtu .
IČO: 525391 DIČ: 196-00525391

Obě výše uvedené smluvní strany se dohodiv:
1. Předmět smlouvy

Pozemková úprava (projekce transformace vlastnických 
vztahů, projekce rekonstrukce čestní sítě, projekce 
místního územního systému ekologické stability, projekce 
opatření k ochraně a zúrodnění půdního fondu a kompletní 
realizace schváleného vyprojektovaného díla) pro 
katastrální území Bechlín.

2. Termín dodávky
Zahájení prací: listopad 1994
Ukončení prací: prosinec 1997, v případě, že zadavatel
zahájí komplexní pozemkovou úpravu, bude termín ukončení 
smluvně upraven.

3. Cena prací - smluvní ceny
Práce budou oceněny podle nabídkového ceníku, který je 
nedílnou přílohou této smlouvy. Vzhledem k časovému roz
sahu díla může být ceník aktualizován v závislosti na 
měnovém vývoji české měny a cenové hladiny a to vždy po 
dohodě obou smluvních stran.

4. Podklady
Veškeré podklady pro splnění dodávky zajistí zhotovitel 
na náklady zadavatele. Zadavatel projedná umožnění 
vstupu zhotovitele do datových bází státních orgánů 
(např. katastrálního úřadu, referátu životního 
prostředí, referátu regionálního rozvoje a pod.). 
Zadavatel zajistí ocenění transformovaného nemovitého 
majetku.

1



5. Sankce
V případě nedodržení termínu dodávky vinou zhotovitele 
poskytne zhotovitel zadavateli slevu ve výši 0.5% za 
každý den prodlení. Při odstoupení zadavatele od dodávky 
v průběhu prací je zadavatel povinen ihned uhradit 
veškeré provedené práce a převzít je ve stavu rozpraco
vanosti ke dni odstoupení od zakázky.

6. Další ujednání
a) Zadavatel nepředá předmět plnění jinému k obchodní

mu využití bez souhlasu zhotovitele.
b) Splatnost faktur (daňových dokladů) je 14 kalendář

ních dnů, v případě prodlení bude zhotovitel penali- 
zovat zadavatele denním penále 1% z dlužné částky.

c) K cenám smluvním uvedeným v bodu 3. smlouvy zhotovi
tel účtuje jako daňový poplatník DPH ve výši 5%.

d) Pokud celkový objem zakázky je vyšší než Kč 100.000 
může zhotovitel požadovat od zadavatele zálohu ve vý
ši 50% ceny dodávek, cena zakázky bude určena předem 
podle nabídkového ceníku uvedeného v bodu 3. smlouvy.

e) Na žádost zadavatele bude zhotovitel archivovat soubo
ry zakázky v paměťovém mediu počítače po dobu požado
vanou zadavatelem, na přání provede transformaci sou
borů do systému CAD vhodného pro projekci, operativně 
vyhotoví kresbu zaměřeného zájmového území v libovol
ném měřítku a provede agregaci nadstandartních pro
duktů (např. podélné a příčné řezy nad daným polygo
nem, výpočet kubatur, nákres axonometrie a perspekti
vy lokality a pod.)

6. Na důkaz souhlasu se obě strany podepisují:

Razítko a podpis zadavatele: 
OKRESNÍ ÚŘAD y UTONiKfCÍCH

k»f«rái pozemkový -úřad 
»/20

Razítko a podpis zhotovitele:

Gl ioETlC Qi í r?-o-
OS"'' ^
0^ -rOMĚííÍG.

v Litoměřicích dne 1.11.1994 V Litoměřicích dne 1.11.1994


